
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI č. 20 OLOMOUC – POVEL 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ č.6 /2017  ze dne 14.6. 2017 

 

                                        e-mail : kmc20@olomouc.eu  
 
 
1. PREZENCE :  
Přítomni: paní Janečková – předsedkyně, pan Popelák, pan Jančík 

– tajemník, paní PaedDr. Žáková, paní Mgr. Žůrková, paní 
Matysová, pan PhDr. Machalíček, paní Horáková, paní Mgr. Batlová 
 
Nepřítomni: pan Mgr. Rak,  pan Nykodým - omluveni 
 
Hosté:  PČR pan Hrbata 
            MPO pan Spáčil 
            paní Svízelová a paní Hamplová – SVJ Lužická 10, Olomouc 
 
 

2. JEDNÁNÍ :  
Po zahájení a přivítání všech přítomných paní předsedkyně komise 
sdělila, že je komise dle bodu č. 10 Jednacího řádu KMČ v počtu 9 
přítomných členů usnášeníschopná. 
 
 
3. POŽADAVEK NA MPO A POLICII ČR 
Na sídlišti bylo zjištěno, že v zaparkovaném osobním autě bydlí 
jeden až dva lidé – pravděpodobně bez domova. 
Dále byl vznesen požadavek a dotaz – jak je to s kouřením na 
dětských hřištích Jeremiášova a Dr. Nedvěda ? Platí   z á k a z  
 
    
4. Hosté paní Svízelová a paní Hamplová – společenství vlastníků 
Lužická 10, Olomouc – přednesly komisi dotaz, kdy budou 
nalajnovány parkovací stání – bílé čáry – Lužická 10 – 12. 
 
 
 

 
 
 

mailto:kmc20@olomouc.eu


N O V É    P O Ž A D A V K Y   N A   M M  O L O M O U C 
 
5. KMČ opakovaně žádá dokončení NALAJNOVÁNÍ bílých 
parkovacích čar  na ulicích : 

(Požadavek na OKR p. Holý  - byl podán v říjnu 2016) 
 
1. J E R E M I Á Š O V A    10 – 16 
2. L U Ž I C K Á  8–12,Lužická 10-12 nový požadavek SVJ 
LUŽICKÁ 
3. N E Š P O R O V A   SUDÁ 2 – 4   a 13  

4. S I E N K I E W I C Z O V A   LICHÁ ČÍSLA U PARČÍKU  
5. J A N S K É H O – NAPROTI DDM – ZA DOMEM 2 – 6 
 
 
6. OSTŘÍHÁNÍ KŘOVÍ POD BALKÓNEM JEREMIÁŠOVA 14 a 
ULICE KISCHOVA 2, PŘED DOMEM 
SVJ Jeremiášova 14 přednesla požadavek na ostříhání křovin pod 
balkóny Jeremiášova 14 a další požadavek – ostříhat keře na ulici 
Kischova 2 
 

7. SUCHÝ STROM – OSTŘÍHAT VĚTVE – V KŘOVINÁCH 6  
Mezi domem V křovinách 6 a školkou  blízko přechodu stojí vzrostlý 
strom, který by bylo dobré ořezat – suché větve, aby nedošlo 
k úrazu. 
 
8. VYČIŠTĚNÍ DEŠŤOVÝCH VPUSTÍ H.MALÍŘOVÉ A 
NEŠPOROVA 2 a 4 
 
9. KMČ ŽÁDÁ OPRAVIT PLOT U DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ 

DR.NEDVĚDA 
 
10. OPRAVA CHODNÍKU – PARKOVACÍ STÁNÍ JANSKÉHO 10 
KMČ žádá opravu části chodníku – parkovacího stání na ulici 
Janského 10, kde se propadla dlažba a vznikla tam nebezpečná 
hrana. 
 
 
 
Příští schůze KMČ 20 je dne 9. srpna 2017 v 18. hodin hospůdka 

Radegast – řešení investic 2018 
 
Zapsala :  PaedDr.  Sylva Žáková      Schválila :  Ivana Janečková 



 

 


